

SEKTÖREL MEVZUAT DÜZENLEMELERİ BÜLTENİ



Süresi 2026'nın İlk Yarısında Dolacak Dampinge Karşı Önlemler İlan Edildi

Yumurta İsrafının Önlenmesine Yönelik Düzenleme Yapıldı

Devlet Memurlarının Yarım Zamanlı Çalışma Hakkına İlişkin Yönetmelik Yayınlandı

Mısır ve Bahreyn Menşeli 'Cam Elyafı Takviye Malzemeleri' İthalatına Damping Önlemi Uygulanacak

Çin, Mısır ve Rusya Menşeli BOPP Film İthalatında Damping Önlemi Kararı

Sofralık Yumurta İhracatında Uygulanan Fon Kesintisi Kaldırıldı

Otomobillere Yönelik ÖTV Düzenlemesi Yapıldı

Buz Yapma Makineleri ve Sodyum Glukonat İthalatında Gözetim Uygulanmasına Karar Verildi

Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Tarife Kontenjanı Açıldı

Finans Şirketlerince Kullandırılan Kredilerdeki KKDF Kesintisi Oranları Düzenlendi

Mısır Menşeli Granit İthalatına Damping Önlemi Uygulanacak

Yağlık Ayçiçeği Tohumu Ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Açılan Tarife Kontenjanına Dair Esaslar Belirlendi

Çin Menşeli "Elektrikle Çalışan Duvar Saatleri" İthalatına Yönelik Dampinge Karşı Önlemin Devam Etmesi Kararlaştırıldı

Ekonomiye İlişkin Düzenlemeler Yayınlandı

Katar Menşeli Bazı Ürünlerde Gümrük Vergisi ve Ek Mali Yükümlülükler Sıfırlandı

Süresi 2026'nın İlk Yarısında Dolacak Dampinge Karşı Önlemler İlan Edildi

16 Temmuz 2025 tarihli Resmi Gazete'de yer alan **İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2025/15)** ile 2026'nın ilk yarısında süresi dolacak dampinge karşı önlemleri belirlendi.

Çin, Hindistan ve Malezya menşeli polyester düz ipliğe ilişkin önlemler 9 Ocak 2026, Çin, Güney Kore, Malezya, Tayland ve Tayvan menşeli sentetik filament iplikten dokunmuş mensucata (giyim için olanlar) ilişkin önlemler 28 Ocak 2026, Çin, Endonezya, Malezya, Tayland, Vietnam menşeli poliesterden tekstüre ipliklerle ilgili önlemler 3 Şubat 2026'da sona erecek.

Buna göre Çin, Vietnam ve Malezya menşeli çeşitli ürünlere yönelik uygulanan dampinge karşı önlemler, ilgili ürün ve ülkelere göre 24 Mart ile 28 Mayıs 2026 tarihleri arasında sona erecek.

Yumurta İsrafının Önlenmesine Yönelik Düzenleme Yapıldı

18 Temmuz 2025 tarihli Resmi Gazete'de yer alan **Türk Gıda Kodeksi Yumurta Tebliği (2014/55)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (2025/20)** ile yumurta israfının önlenmesi amacıyla sofralık yumurtanın raf ömrü için var olan "son tüketim tarihi" ibaresi, "tavsiye edilen tüketim tarihi" olarak değiştirildi.

Sofralık yumurtanın, yumurtalama tarihinden itibaren tüketiciye ulaştırılma süresi 21 günden, 28 güne çıkarıldı. Yumurta, yumurtlama tarihinden itibaren 28 günden sonra sofralık olarak piyasaya arz edilemeyecek. Ekstra taze olarak satışa sunulan sofralık yumurtaların, yumurtlamadan sonraki 4 gün içinde sınıflandırılması, işaretlenmesi ve paketlenmesi zorunlu hale getirildi. Yumurtlamadan sonraki 10 gün içinde sınıflandırılmayan, işaretlenmeyen ve paketlenmeyen sofralık yumurtalar, bu amaçla piyasaya arz edilmeyecek ancak yumurta ürünleri üretiminde değerlendirilecek. Tebliğ'deki "Yumurta ürünü" tanımı, AB mevzuatı ile uyumlu hale getirildi.

Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Tarife Kontenjanı Açıldı

18 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yer alan **Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10100)** ile 12 Ocak 2026 ile 31 Mayıs 2026 tarihleri arasında 1 milyon ton yağlık ayçiçeği tohumu ithalatı için yüzde 0 gümrük vergili tarife kontenjanı açıldı. Buna karşılık olarak 400 bin ton ham ayçiçeği yağı ithalatında ise yüzde 20 gümrük vergisi uygulanacak.

Söz konusu tarife kontenjanı, İthalat Genel Müdürlüğü tarafından 1 Temmuz-30 Kasım döneminde, öncelikle yerli yağlık ayçiçeği tohumu alımı yapanlar ve ham veya rafine ayçiçeği yağı üreten sanayici firmalara dağıtılacak.

Finans Şirketlerince Kullandırılan Kredilerdeki KKDF Kesintisi Oranları Düzenlendi

18 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yer alan **Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10094)** ile bankalar ve finansman şirketlerince kullandırılan kredilerde KKDF kesintisi oranı döviz ve altın kredilerinde yüzde 1, diğerlerinde yüzde 0 olarak tespit edildi.

Faktoring şirketleri ile finansal kiralama şirketlerine yurt içinden kullandırılan döviz kredilerinde söz konusu oran yüzde 0 oldu.



Devlet Memurlarının Yarım Zamanlı Çalışma Hakkına İlişkin Yönetmelik Yayınlandı

18 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **Devlet Memurlarının Yarım Zamanlı Çalışma Hakkının Kullanımına İlişkin Yönetmelik (Karar Sayısı: 10108)** ile 657 Sayılı Kanun kapsamındaki kadın ve erkek memurlar, çocukları ilkokula başlayana kadar yarı zamanlı çalışabilecek. Başvuru, doğum ya da babalık izni sonrasında yapılabilecek. Eşlerin ikisi de memursa, ayrı ayrı bu haktan faydalanabilecek.

Buna göre, çalışma süresi haftada üç günü geçemeyecek; günlük süre üç saatten az, sekiz saatten fazla olamayacak. Memurlar maaşlarının ve ödemelerinin yarısını alacak. Öğle arası ve mesai dışı çalışma yapılamayacak. Kadın memura ayrıca süt izni verilmeyecek.

Mısır Menşeli Granit İthalatına Damping Önlemi Uygulanacak

19 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/17)** ile Mısır menşeli "granit" ürününe yönelik başlatılan ve İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen damping soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan karar yürürlüğe konuldu.

Soruşturma sonucu, söz konusu ürün ithalatının dampingli olduğu ve yerli üretim dalında zarara neden olduğu tespit edildi.

Ulaşılan tespitleri değerlendiren İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulunun kararı ve Ticaret Bakanı'nın onayıyla söz konusu eşyanın Türkiye'ye ithalatında dampinge karşı kesin önlemlerin uygulanmasına karar verildi.

Mısır ve Bahreyn Menşeli 'Cam Elyafı Takviye Malzemeleri' İthalatına Damping Önlemi Uygulanacak

19 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/18)** ile Mısır ve Bahreyn menşeli "cam liflerinden uzunluğu 50 mm'yi geçmeyen kırılmış iplikler, fitiller, kimyasal olarak bağlanmış takviye tabakaları, diğerleri" ürünlerine yönelik başlatılan ve İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen damping soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan karar yürürlüğe konuldu.

Buna göre, Mısır'dan yapılan cam elyafı takviye malzemeleri ithalatında firmalara göre değişmekle birlikte CIF bedelinin yüzde 9,58 ila 14,63, Bahreyn'den yapılan ithalatı ise firmalara göre değişmekle birlikte CIF bedelinin yüzde 20 ve 23,61 oranında dampinge karşı kesin önlem uygulanacak.

Yağlık Ayçiçeği Tohumu Ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Açılan Tarife Kontenjanına Dair Esaslar Belirlendi

22 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçiçeği Yağı İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Tebliğ** ile Yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği yağı ithalatında uygulanacak tarife kontenjanının başvuru ile kullanım usul ve esasları tespit edildi.

Buna göre, söz konusu ürünlere ilişkin 17 Temmuz 2025 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı'yla açılan tarife kontenjanı, İthalat Genel Müdürlüğünce 1 Temmuz-30 Kasım tarihlerinde yerli yağlık ayçiçeği tohumu alımı yapanlar öncelikli olmak üzere ham veya rafine ayçiçeği yağı üreten sanayici firmalara dağıtılacak.

Konuya ilişkin başvurular, 1-15 Aralık tarihlerinde e-Devlet üzerinden veya Ticaret Bakanlığının internet sitesinden yapılacaktır.

Yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği tohumu yağının her ikisi için de tarife kontenjanı talep edilmesi ve Bakanlıkça uygun görülmesi durumunda her iki eşya için ayrı ayrı olmak üzere ithal lisansı düzenlenebilecek.

Tebliğ kapsamında yapılacak ithalatı sadece ithal lisansında kayıtlı miktar için indirimli gümrük vergisi uygulanacak.

Çin Menşeli "Elektrikle Çalışan Duvar Saatleri" İthalatına Yönelik Dampinge Karşı Önlemin Devam Etmesi Kararlaştırıldı

22 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/16)** ile Tebliğle, Çin menşeli "elektrikle çalışan duvar saatleri" ithalatına yönelik yürütülen nihai gözden geçirme soruşturması sonucunda alınan karar belirlendi.

Soruşturma neticesinde, söz konusu ürüne yönelik mevcut önlemin yürürlükten kalkması durumunda dumpingin ve yerli üreticinin zararının devam etmesinin veya yeniden meydana gelmesinin muhtemel olduğu saptandı.

Tebliğ ile söz konusu ürünün ithalatında uygulanan dampinge karşı önlem CIF bedelinin yüzde 23’ü olarak devam edecek.

Çin, Mısır ve Rusya Menşeli BOPP Film İthalatında Damping Önlemi Kararı

23 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/19)** ile Çin, Mısır ve Rusya menşeli "çift yönlü gerdirilmiş polipropilen (BOPP) film" ithalatında dampinge karşı kesin önlem uygulanması kararlaştırıldı.

Tebliğle, Çin, Mısır ve Rusya menşeli BOPP film ürününe yönelik başlatılan dumping soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan karar belirlendi. Soruşturma sonucunda, söz konusu üç ülke menşeli ürünün ithalatının dumpingli olduğu ve yerli üretim dalında zarara neden olduğu tespit edildi.

Bu çerçevede, söz konusu eşyanın Türkiye’ye ithalatında dampinge karşı kesin önlem uygulanmasına karar verildi.

Buna göre, Çin ve Mısır’dan yapılan BOPP film ithalatında firmalara göre değişmekle birlikte CIF bedelinin yüzde 12,85 ila yüzde 62,94’ü oranlarında dampinge karşı kesin önlem uygulanacak. Rusya’dan yapılacak ithalatı ise bu oran yüzde 47,14 olacak.

Sofralık Yumurta İhracatında Uygulanan Fon Kesintisi Kaldırıldı

24 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 10116)** ile sofralık yumurta ihracatında uygulanan Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu (DFİF) kesintisinin kaldırılması kararlaştırıldı.

Kararla yumurta ihracatında kilogram başına 1,5 dolar olarak uygulanan DFİF kesintisi yürürlükten kaldırıldı.

Ekonomiye İlişkin Düzenlemeler Yayınlandı

24 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan **7555 Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile** ile Türk parasının değerini korumak amacıyla Cumhurbaşkanı'na geniş yetkiler verilecek. Bu kapsamda kambiyo, nakit, hisse senedi ve tahvil alım satımı gibi finansal işlemlerin yanı sıra kıymetli maden ve taşların ithalatı ile ihracatının düzenlenmesi ve sınırlandırılması da Cumhurbaşkanı'nın yetkisinde olacak.

Kıymetli eşya ve varlıkların izinsiz olarak yurda sokulması veya yurttan çıkarılması, eğer Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamına girmeyen bir fiil ise ilgili kişiye eşyanın rayiç bedelinin yarısından 2 katına kadar idari para cezası kesilecek. Fiilin teşebbüs aşamasında kalması durumunda ise ceza yarı oranında indirilecek. Gerekli izin veya yetki belgesi olmadan faaliyet gösterenlere 50 bin liradan 250 bin liraya kadar idari para cezası uygulanacak. Ayrıca, bu faaliyetlerin yürütüldüğü iş yerlerindeki tüm operasyonlar bir ay süreyle durdurulacak.

İdari para cezasının kesinleşmesinden sonraki 5 yıl içinde aynı fiilin tekrarlanması halinde ceza üst sınırdan verilecek ve iş yerindeki tüm faaliyetler kalıcı olarak durdurulabilecek. Aynı kabahatin 5 yıl içinde tekrarrü durumunda cezalar iki katına çıkarılacak.

Ticari amaçlı döviz alım satımında bulunmak üzere Kanun kapsamında faaliyet iznine tabi anonim şirketlere yönelik ücret tarifesi ile Borsa İstanbul Anonim Şirketi Kıymetli Madenler Piyasası'nda üye olarak kıymetli madenlere ilişkin faaliyet göstermek üzere verilecek faaliyet izinleri ve kıymetli maden rafinaj faaliyetlerinde bulunmak üzere verilecek faaliyet izinlerine yönelik ücret tarifeleri hüküm altına alındı.

Vergi Mevzuatındaki Yenilikler ve Mali Düzenlemeler

Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) taşra teşkilatında görevli ve normal mesai saatleri dışında fiilen çalışan personele yönelik fazla mesai ücretinde iyileştirmeye gidildi.

Saatlik fazla çalışma ücreti için esas alınan gösterge rakamı 160'tan 300'e çıkarıldı. Bir personel için aylık fazla mesai sınırı 50 saat olarak belirlenirken, bu haktan yararlanabilecek personel oranı, toplam kadronun yüzde 20'sinden yüzde 40'ına güncellendi.

Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Bakanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatının milli savunma ve iç güvenlik için alacağı bazı ticari araçlar KDV'den muaf tutulacak. Vakıflar Genel Müdürlüğü ve idaresindeki mazbut vakıflara ait taşınmazların satışı da KDV istisnası kapsamına alındı. Akaryakıt ve doğal gaz gibi ürünlerin ithalatında teminata bağlanan ÖTV artık KDV matrahına dahil edilecek.

Organize sanayi bölgelerinin genel vergi muafiyeti, banka ve sigorta muameleleri vergisini kapsamayacak şekilde daraltıldı.

Bazı fosil yakıtlı ve hibrit otomobillerin ÖTV matrahları ve oranları yeniden düzenlendi. Yeni oranlar, motor silindir hacmi ve elektrik motor gücüne göre yüzde 80 ile yüzde 220 arasında değişecek.

Azami yük kütlesi 3 bin 500 kilogramı geçmeyen arazi taşıtı sınıfındaki kamyonetler için ÖTV oranı yüzde 50 olarak sabitlendi.

Cumhurbaşkanı, araçların motor hacmi, menzil ve batarya kapasitesi gibi özelliklerine göre farklı ÖTV oranları belirleme ve mevcut oranları 3 katına kadar artırma veya sıfıra indirme yetkisine sahip olacak.

Yatırım Teşvikleri ve Kurumlar Vergisi

Verimli yatırımları özendirmek amacıyla Kurumlar Vergisi Kanunu'nda önemli değişiklikler yapıldı.

Yatırım teşvik belgesi kapsamında, indirimli kurumlar vergisi, indirim hakkının kullanılabileceği ilk dönemden itibaren en fazla 10 hesap dönemi boyunca ve yüzde 60 oranında uygulanacak.

Yatırımın tamamlanması şartıyla, kullanılmayan yatırıma katkı tutarları, sonraki yıllarda yeniden değerlendirilerek dikkate alınacak.

Cumhurbaşkanı, illeri ve ilçeleri sosyoekonomik gelişmişlik düzeylerine göre gruplandırarak, bu bölgelerdeki yatırımlar için yüzde 50'yi aşmayacak şekilde yatırıma katkı oranı belirleyebilecek.

Ayrıca, toplam yatırıma katkı tutarının yüzde 50'sini geçmemek kaydıyla, yatırımcının diğer faaliyetlerinden elde ettiği kazançlara da indirimli kurumlar vergisi uygulanmasını sağlama yetkisi verildi. Bu düzenleme, 16 Haziran 2025'ten sonra alınan yatırım teşvik belgeleri için geçerli olacak.

Öte yandan, araştırma, geliştirme ve tasarım faaliyetlerini desteklemek amacıyla vergi istisnaları genişletildi ve yeniden yapılandırıldı.

Teknoloji geliştirme bölgeleri, AR-GE ve tasarım merkezlerinde çalışan personelin bu görevleriyle ilgili ücretlerinin brüt asgari ücretin 40 katını aşmayan kısmı için gelir vergisi ve damga vergisi istisnaları uygulanacak.

AR-GE ve destek personelinin ücretleri üzerinden hesaplanan gelir vergisinde kademeli bir indirim sistemi getirildi.

Doktoralı olanlar ve belirli alanlarda yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 95, yüksek lisanslı olanlar ve belirli alanlarda lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 90 ve diğer çalışanlar için yüzde 80 oranında vergi indirimi (terkin) yapılacaktır.

Araştırma altyapılarında çalışan (kamu personeli hariç) AR-GE ve destek personelinin ücretleri için de brüt asgari ücretin 40 katını aşmayacak şekilde gelir ve damga vergisi istisnası getirildi.

LPG piyasasında, dağıtıcılar başka bir dağıtıcıdan toptan LPG alabilecek ancak bunu bir diğer dağıtıcıya satamayacak. Bu kurala uymayanlara idari para cezası, 2 yıl içinde tekrarı halinde ise lisans iptali cezası verilecek. Bu hüküm 1 Ocak 2026'da yürürlüğe girecek.

Vergi Usul Kanunu'nda yapılan değişikliklerle, elektronik ortamda, koordinat ve fotoğraf bilgisiyle düzenlenen yoklama fişlerinde polis, jandarma veya muhtar imzası aranmayacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Türkiye Uzay Ajansının bütçesinden Savunma Sanayii Destekleme Fonu'na 31 Aralık 2025'e kadar ödeme yapma yetkisine sahip olacak.

Otomobillere Yönelik ÖTV Düzenlemesi Yapıldı

24 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yer alan **4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (II) Sayılı Listede Yer Alan Bazı Malların, Özel Tüketim Vergisi Oranları ile Özel Tüketim Vergisi Oranlarına Esas Özel Tüketim Vergisi Matrahlarının Yeniden Tespiti Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10115)** ile Yerli üretimi korumak ve cari açığı azaltmak amacıyla binek otomobillerin ÖTV oranlarına esas ÖTV matrahları ile oranları yeniden belirlendi.

Otomotiv sektöründe ÖTV oranlarının düzenlenmesine yönelik hükümler içeren "Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kanunla binek otomobillerin ÖTV'sine ilişkin olarak Cumhurbaşkanına, motor silindir hacmi, menzil ve batarya kapasitesi itibarıyla farklı oranlar belirleme hususunda ilave yetkiler verildi.

Ayrıca binek otomobillerin vergilendirilmesinde kullanılan ÖTV matrahları güncellendi. Lüks arazi taşıtları arasında yer almakla birlikte kamyon veya kamyonet gibi vergilenen taşıtların ÖTV oranı yüzde 4'ten yüzde 50'ye çıkarıldı.

Amaç Yerli Üretimi Korumak

Cumhurbaşkanı Kararı'yla da yerli üretimi korumak ve cari açığı azaltmak amacıyla binek otomobillerin ÖTV oranlarına esas ÖTV matrahları ile oranları yeniden belirlendi.

Buna göre, yerli binek otomobillerin ÖTV oranları 5 ve 10 puan azaltılırken, ithal lüks binek otomobillerin ÖTV oranlarında 10 ve 20 puan artışa gidildi.

ÖTV oranları yüzde 10'dan başlayan ve sırasıyla yüzde 40, yüzde 50 ve yüzde 60 olarak devam eden elektrikli otomobillerde de matrah eşikleri yükseltildi ve ÖTV oranları 15'er puan artırıldı. Böylece sadece elektrik motoru bulunan araçların ÖTV oranları sırasıyla yüzde 25, yüzde 55, yüzde 65 ve yüzde 75 olacak şekilde yeniden tespit edildi.

"Plug-in hibrit araçlar"da da elektrikli araçlara benzer şekilde ÖTV oranları 15'er puan artırıldı. Böylece halihazırda yüzde 30, yüzde 60 ve yüzde 70 olarak uygulanan oranlar, yüzde 45, yüzde 75 ve yüzde 85 olarak yeniden belirlendi.

Katar Menşeli Bazı Ürünlerde Gümrük Vergisi ve Ek Mali Yükümlülükler Sıfırlandı

30 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yer alan **İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 10130)** ve **İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 10131)** ile aralarında keten ve kendir, kükürt, kum, kuvars, çeşitli topraklar, taşlar ve çimento, LED ışıklar, petrolden üretilmiş yağlar, etilen propilen ve LPG, bütan ve propan gibi petrol gazları ve gazlı hidrokarbonlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, anorganik kimyasallar, hidrojen, asal gazlar ve ametaller, kimya sanayi ve buna bağlı sanayi ürünleri, metal, ahşap, plastik, bitkisel lifler, cam ve bunlardan üretilmiş eşyaların da dahil olduğu Katar menşeli bazı ürünlerin ithalatında uygulanan gümrük vergisi ve ek mali yükümlülükler sıfırlandı.

Buz Yapma Makineleri ve Sodyum Glukonat İthalatında Gözetim Uygulanmasına Karar Verildi

31 Temmuz 2025 tarihli Resmî Gazete'de yer alan **İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2025/3)** ve **İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2025/4)** ile "buz yapma makineleri" ithalatında, birim gümrük kıymeti kilogram başına 16 dolar olmak üzere, "sodyum glukonat" ithalatında ise birim gümrük kıymeti kilogram başına 1,5 dolar olmak üzere gözetim uygulanacak.

GTİP	Eşya Tanımı	Birim Gümrük Kıymeti (ABD Doları/Kg*)
2918.16.00.00.13	Sodyum Glukonat	1,5

*Brüt Kg

GTİP	Eşya Tanımı	Birim Gümrük Kıymeti (ABD Doları/Kg*)
8418.69.00.99.12	Buz yapma makineleri	16

*Brüt Kg

MEVZUAT VE SEKTÖREL POLİTİKALAR ŞUBESİ
sektorelpolitikalar@tim.org.tr